Munncreperso cnopra Poceniickoii ®enepaunn
®I'BY «llentp cnOpTHBHOI N0AroTOBKH cOOpHBIX Komana Pocenmn»
Beepocceuiickasi desepanus Jerkoi aTIeTHKH

CIIOCHIOP Ne 1 ropoaa Coun

Yemouonat Poccum

0 rOpHOMY Oery

(NJIMHHAS TUCTAHIMS)

(MYKYHHBI, JKeHIIHHbI)
EKTI 30207

25 oxtabps 2015 rona
KpacHonapckuii Kpa#,
Coun, Kpacnas [lonsna



HEMIMTHOHAT POCCHHM MO FOPHOMY BETY ( dnuxHas ducmaHyus)

Auemanyus 30 km (Habop esicom +1311m -1311 M)

HKeHwuHb!

25 okmsabpn 2015 2o00a
2. Coyu KpacHas nonsiHa

Beicoma cmapma : 514 m Had yposHem Mops

[MecmoHomep| ®amunus, Mus | ama poxd Beanuel ~ Peauon | OpaaHu3ayus | pesynemam | s ca | 0uku | @O mperepa |
1 128 JMewwurckan Hadexoda 18.11.1984 mc Camapckas COHOCLIOP 3 LIBCM 1 2:22:05 20 Tumocheess B.1., MLH., C.P.
2 130 [obpoeonsckas Moboes 19.10.1987 kmc Camapckas COOCLIOP 3 WBCM 1 2:25:47 17 Tumogbeess! B.M1., M.H., C.P.
3 122 Tumoea Mapura 26.03.1992 wmc Camapckas COKOCLIORP 3 LLIBCM 1 2:35:51 15 Tumocbeees! B.M1., MH., C.P.
o 170 Xpawesa AHHa 0.0.84 kmc Camapckas CbepbaHk 2:37:26 14 AzachoHoe H.B.

5 102 Cmedgpanuwura Okcana  21.02.1984 mc  KpacHodapekuili SSRC 2:49:08 13 @edakud AA.
6 190 Konmopuna Anexkcandpa 02.09.1980 1 Adwizes 2:55:08 12 Camocm.
7 149 BEypasosa CeemnaHa 08.09.1991 kmc Camapckas COKOCLIOFR 3 2:57:01 11 xomewno CB. Coporuw A A, Yensnuees A A
8 114 Pydakoea MapuHa 23.04.1994 1 Kypckas LIBCM, KIy 3:06:28 10 Tsxkopob M.A.
L*] 160 Mouceesa ExamepuHa 06.08.1981 2 Mockea Menapd 3:18:15 9 [Henucos M., Copokun C.B.
10 157 Esceesa Examepuna 09.03.1989 1 Mockrea Menapd 3:18:35 8 [Henucos M., Copokun C.B.
11 167 Ulykuna Onbza 24.05.1984 2 Mocksa Menapd 3:22:20 7 Henucoe M., Copokun C.B.
12 159 BowHdapuyk TameaHa 18.09.1981 2 Mockea Menapd 3:32:47 6 [enucoe M. Copokun C.B.
13 82 Eoiko AvHa 24.12.1961 KpacHodapckuii SSRC 3:35:03 5 Camocm.
14 166 Cnuuysiqa Mapus 0.0.87 2 Mockea Menapd 3:41:25 4 [enucos M.,Copokun C.B.
15 110 Pydakoea Enexa 28.02.86 Mockea Mapcek 4:27:20 nuy camocm.
111 KenesHsak Anuca 22.12.1989 KpacHodapckuil cowna Me3zenyesa T.HD.

In. cyObs TioHukoe B.11. PK Couu

n.cexkpemaps d {Ipyxodexo T.A. PK Mocksa

Tex denezam BOJIA. - et v PK Mockea
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YEMIMUOHAT POCCHUUN 10 TOPHOMY BETY ( OnuHHasi ducmaHuusi)

MYX4YUHbI

HAucmaHyus 30 km (Habop ebicom +1311m -1311 M)

25 okmsibps 2015 2o0a
2. Couyu, KpacHas lNonsiHa

Bbicoma cmapma : 514 m Hal yposHeM Mopsi

IMecmoHomed ®amunus, Vms
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Tapacos Oputi
lNazHyes Anekcel
banawos [Jmumputi
3es2uHues Muxaurn
Kopabnee [JjeHuc

Lbskoe KoHcmaHmuH
Konsiee NeaH
BapaHosuy4 Bnadumup
Kynuxn AHmMoH
KokopuH UNeaH
CopokuH Cepeeli
TepexuH Anekcel
Tsxkopob Neopb
lonosuubiH Hukuma
Lybkoe Anekceli
Caodxas Onee
Yapbikoe AHOpel
Banuaxmemos Mapam
Jlunamoe PomaH
Myxeukut Hukonau
Lymuyes AHOpel
Ezopoe Muxaun
3omoes [JeHuc
PedbkuH Bnaducnas
Kawanoe PeHam
XKenesHsik Anekcell
Guwaes FOputi

In. cydbs
In.cekpemapsb

Tex Oennecam B®OJIA

| ama poxe | 3earuel

21.10.89
19.07.82
19.01.89
27.12.92
01.02.84
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09.01.87
01.08.88
19.11.90
19.06.91
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30.09.87
04.12.67
08.10.79
23.07.93
10.06.70
02.10.81
18.03.86
07.06.74
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04.08.81
20.02.74
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29.07.87
24.03.1981
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PezuoH | OpeaHusayus
Hosocubupckas HLIBCM
Ceeponosckass [AHOCALL PA
Ceepornosckasi LIBABE-Criopm
Geneopodckass LICI, LUBCM

AHAO COKOCLLIOP AeaHzapd
SAHAO CHOFOCLLIOP AsaHzapd
Camapckasi LIBCM

Kypckas LBCM

Kypckas LIBCM

Kuposckasi BamOCOKOCLLOP
Mockea lenapo

Mockea lenapo

Kypckas Lcri luBCcm
Mockea lenapo

Camapckas CAMOLIOP 3
KpacHodapckuti

Mockea lenapo

Mockea lenapo
KpacHodapckul

KpacHodapckuti SSRC

KypaaHckas SSRC

Mockea Mup

Camapckas CAOKOCLIOP 3-TT'Y
Capamoeckass MYC P® KJI6 Cokon
p.Tamapcmax LICIT [JuHamo
KpacHodapckuti

Hosocubupckas

TroHukos B.I1.
lNpuxodbko T.A.
Ynaxos C.H.

besynbman s v+ |oukulipe ®1O mperepa

2:01:30
2:03:16
2:07:58
2:10:33
2:12:03
2:12:23
2:15:25
2:16:48
2:22:58
2:23:11
2:28:40
2:35:36
2:38:06
2:38:41
2:39:15
2:40:44
2:42:29
2:49:50
2:55:52
3:00:15
3:08:24
3:10:53
3:25:07
4:24:40
cowen
cowen

DQ (32.2.a)
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Couu
Mockea

Mocksa

5 Haywmos C.B.

5 Xapumoros O.[1.
Lllysanos U.B.
Bbiykossl B.A., O.U.
XaHeensOues [.A.

XaHeenbdues ".A., CunbHsieuH A.H.
MampuH B.A.

Tsxxkopob U.A.

Tsaxkopob U.A.

lNaxomos A.M.

JleHucos M.

LeHucoe M.,CopokuH C.B.
laeenl T.U., B.O.
LeHucoe M.,CopokuH C.B.
XowmeHko C.B.

Camocm.

LeHucoe M.,CopokuH C.B.
LeHucoe M.,CopokuH C.B.
Camocm.

Camocm

Camocm.

XomeHko C.B., Yenbiwesa A.H.,CopokuH A.A.
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KOMAHAHBLIE PE3YJIbTATbI

Camapckasi obnacmb

2. Mockea
Ceeponoeckasi obnnacmb
Kypckasi obnacmsb
Hoeocubupckasi obnnacmb
SAHAO

KpacHoOapckuli
Benzopodckas obnacmsb
pecn. Adblzesi
Kupoeckasi obnacmsb
KypeaHckasi obnacmsb
Capamoeckasi obnacmsb
P. TamapcmaH

n. cyobs
In.cekpemaps
Tex denecam B®JIA

89
44
37
34
25
25
22
14

O Fr Bk

ToHukos B.T1.
lNpuxodbko T.A.
YnaHxos C.H.

6 pe3
6 pe3
2 pe3
4 pe3s
1 pe3
2 pe3
5 pe3
1 pe3
1 pe3
1 pe3
1 pe3
1 pe3
1 pe3

PK
PK
PK

Coyu
Mockea

Mockea



